Администрация                                                                                                   Колышкинского сельского поселения                                                             Старополтавского муниципального района                                                    Волгоградской области
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.05.2018г.
	№ 28

О признании граждан нуждающимися в улучшении условий для участия в Государственнай программе Волгоградской области «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года» утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 29 ноября 2013 г. № 681-п
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации и решением комиссии по поставке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, при администрации
Колышкинского сельского поселения 25.05.2018(протокол №2)администрация Колышкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий  для участия в областной
целевой программе Государственной программе Волгоградской области «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года» утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 29 ноября 2013 г. № 681-п
Чумаченко Ирину Евгеньевну

1985г.р.,в соответствии с пунктом 2 части  1статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Колышкинское сельского поселения.
Глава Колышкинского
сельскою поселении                                                                                         И.Е.Чумаченко